	FORMULAR KËRKESE PËR RIPËRDORIMIN E INFORMACIONIT TË KRIJUAR NGA
[QENDRA E PRITJES PËR AZIL]

Në bazë të Ligjit Nr. 33/2022 “Për të dhënat e hapura dhe ripërdorimin e informacionit të sektorit publik”

	Emri i kërkuesit:
	

	Mbiemri i kërkuesit:
	[bookmark: _GoBack]

	Subjekti juridik (nëse
aplikohet):
	

	Adresa:
	

	Qyteti:
	

	Numri i telefonit:
	

	Email:
	

	Përcaktoni çfarë informacioni dëshironi për ripërdorim (listoni sa  më  shumë  detaje  për  të
kuptuar arsyen e përdorimit):
	

	Përcaktoni se si do ta përdorni informacionin (për shembull për publikim tregtar, për të zhvilluar
një produkt apo shërbim etj.):
	

	Nëse planifikoni të publikoni informacionin, ju lutem jepni informacion mbi titullin e publikimit, faqen e internetit, emrin e publikuesit etj.
	

	
Emër, Mbiemër, Firma	Data:

Dërgoni formularin e plotësuar në adresën e emailit (qkpa2004@gmail.com) ose “Qendra e Pritjes për Azil]me postë zyrtare Rr. Myslym Keta, Babrru Tiranë



